
1 

Uchwała Nr XXXIV/285/10 

Rady Powiatu w Nysie 

 

 z dnia 29 stycznia 2010 r. 

  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

działających na terenie Powiatu Nyskiego w 2010 roku 

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271; zm.: z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 

753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753), po zasięgnięciu opinii: Bur-

mistrza Nysy, Otmuchowa, Paczkowa, Głuchołaz, Korfantowa, Wójta Skoroszyc, Łambinowic, 

Pakosławic, Kamiennika oraz Opolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Opolu, Rada Powiatu w 

Nysie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nyskiego  

w 2010 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się harmonogram pracy – dyżury aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedzielę, 

święta i inne dni wolne od pracy w 2010 r. na terenie Powiatu Nyskiego stanowiący załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2010 r.  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

Mirosław Aranowicz 

  



 
 



 
 



 
 



 



 



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/285/10 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 

HARMONOGRAM PRACY – DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

 W PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELĘ, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY  

W 2010 ROKU NA TERENIE POWIATU NYSKIEGO 

 

 I. NYSA apteki w czasie dyżuru rozpoczynają pracę w piątek o godz. 8:00 rano i kończą w na-

stępny piątek o godz. 8:00 rano. 

 

Lp. Nazwa apteki Adres apteki Nr telefonu 
Harmonogram pracy 

dyżur od-do 

1 2 3 4 5 

1. 
Apteka ”Pod Kaszta-

nem” 
ul. Drzymały 1 077 4090175 

26.02-05.03; 02.07-09.07;  

05.11-12.11;  

2. Apteka „Południe” ul. K.E.N. 35 077 4486220 
05.03-12.03; 09.07-16.07;  

12.11-19.11;  

3. Apteka „Prywatna” ul. Kolejowa 2A 077 4338546 
12.03-19.03; 16.07-23.07;  

19.11-26.11;  

4. Apteka „Prywatna” ul. Piłsudskiego 12 a 077 4358811 
22.01-29.01; 28.05-04.06;  

01.10-08.10;  

5. Apteka „W Rynku” ul. Rynek 8 077 4090383 
15.01-22.01; 04.06-11.06;  

08.10-15.10;  

6. Apteka „Piastowska” ul. Kr. Jadwigi 11 077 4333441 
05.02-12.02; 11.06-18.06;  

15.10-22.10;  

7. Apteka „Farm- Lek” ul. Moniuszki 7 077 4337387 
12.02.19.02; 18.06-25.06;  

22.10-29.10;  

8. Apteka „Podzamcze” ul. Torowa 1 077 4334487 
19.02-26.02; 25.06-02.07;  

29.10-05.11;  

9. Apteka „Eliksir” ul. B. Prusa 3/1 a 077 4331697 
19.03-26.03; 23.07-30.07;  

26.11-03.12;  

10. Apteka „Prywatna” ul. Celna 23 A 077 4338076 
26.03-02.04; 30.07-06.08;  

03.12-10.12;  

11. Apteka „Vena” ul. Zjednoczenia 8/1 077 4352159 
02.04-09.04; 06.08-13.08;  

10.12-17.12;  

12. Apteka „Pod Basztą” ul. Wrocławska 11 c 0774352727 
09.04-16.04; 13.08-20.08;  

17.12-24.12;  

13. Apteka „Słowiańska” ul. Słowiańska 21 A 077 4355608 
16.04-23.04; 20.08-27.08;  

24.12-31.12; 

14. Apteka „Mariacka ” ul. Prudnicka 11 077 4352339 23.04-30.04; 27.08-03.09;  

15. Apteka „Super-Apteka” ul. Piłsudskiego 47 077 4093580 
30.04-07.05; 03.09-10.09;  

31.12-07.01.2011;  

16. Apteka „Centrum” ul. Krzywoustego 6 077 4093785 

01.01-08.01.2010;  

07.05-14.05; 10.09-17.09;  

07.01-14.01.2011;  

17. Apteka „UTIS” ul. Kościuszki 3 077 4090071 

08.01-15.01; 14.05-21.05;  

17.09-24.09;  

14.01-21.01.2011; 

18. Apteka DGA6 ul. Piłsudskiego 21 077 4352538 
29.01-05.02; 21.05-28.05;  

24.09-01.10;  

 

 



II. GŁUCHOŁAZY apteki w czasie dyżuru rozpoczynają pracę w piątek o godz. 8:00 rano i kończą  

w następny piątek o godz. 8:00 rano. 

 

Lp. Nazwa apteki Adres apteki Nr telefonu 
Harmonogram pracy dyżur 

od – do 

1 2 3 4 5 

1. Apteka „Św. Rocha” ul. Boh. Warszawy 15 077 4391320 

08.01-15.01; 19.02-26.02;  

26.03-02.04; 28.05-04.06;  

02.07-09.07; 06.08-13.08;  

17.09-24.09; 22.10-29.10;  

03.12-10.12; 

2. Apteka „Św. Łukasza” ul. Rynek 12/14 077 4391993 

15.01-22.01; 26.02-05.03;  

09.04-16.04; 14.05-21.05;  

25.06-02.07; 13.08-20.08;  

24.09-01.10; 05.11-12.11;  

10.12-17.12; 

3. 
Apteka „Św. Waw-

rzyńca” 
ul. Rynek 26 077 4391481 

22.01-29.01; 12.03 -19.03;  

16.04-23.04; 21.05-28.05;  

09.07-16.07; 20.08-27.08;  

08.10-15.10; 19.11-26.11;  

31.12-07.01.2011 rok 

4. 
Apteka „Pod Fenik-

sem” 
ul. Rynek 16 077 4391214 

29.01-05.02; 05.03-12.03;  

23.04-30.04; 04.06-11.06; 

16.07-23.07; 27.08-03.09;  

01.10-08.10;12.11-19.11; 

17.12-24.12 

5. Apteka „Bł. Ojca Pio” 
ul. Stefana Wyszyń-

skiego 1a 
077 4392667 

05.02-12.02; 02.04-09.04;  

30.04-07.05; 11.06-18.06;  

23.07-30.07; 03.09-10.09;  

29.10-05.11; 24.12-31.12;  

6. Apteka „Eskulap” ul. Wieniawskiego 5a 077 4396217 

01.01.- 08.01.2010;  

12.02-19.02; 19.03-26.03;  

07.05-14.05; 18.06-25.06; 

30.07-06.08; 10.09-17.09;  

15.10-22.10; 26.11-03.12; 

 

 

III. PACZKÓW apteki w czasie dyżuru rozpoczynają pracę w poniedziałek o godz. 8:00 rano  

i kończą w następny poniedziałek o godz. 8:00 rano. 

 

Lp. Nazwa apteki Adres apteki Nr telefonu 
Harmonogram pracy dyżur 

od – do 

1 2 3 4 5 

1. 
Apteka „K&M Grabo-

wiec” 
ul. Wojska Polskiego 1 

077 

4316925 

04.01-11.01.2010; 

08.02-15.02; 15.03-22.03; 

19.04-26.04; 24.05-31.05; 

28.06-05.07; 02.08-09.08; 

06.09-13.09; 11.10-18.10; 

15.11-22.11; 20.12-27.12;  

2. Apteka „Pod Atlasami” ul. Wrocławska 2 
077 

4316106 

11.01-18.01; 15.02-22.02; 

22.03-29.03; 26.04-03.05; 

31.05-07.06; 05.07-12.07; 

09.08-16.08; 13.09-20.09; 

18.10-25.10; 22.11-29.11; 

27.12-03.01.2011 



3. Apteka „Remedium” ul. Rynek 39 
077 

4317245 

18.01-25.01; 22.02-01.03; 

29.03-05.04; 03.05-10.05; 

07.06-14.06; 12.07-19.07; 

16.08-23.08; 20.09-27.09; 

25.10-01.11; 29.11-06.12; 

10.01-17.01.2011. 

4. Apteka „Vita” ul. Słowackiego 4/1u 
077 

4350077 

25.01-01.02; 01.03-08.03; 

05.04-12.04; 10.05-17.05; 

14.06-21.06; 19.07-26.07; 

23.08-30.08; 27.09-04.10; 

01.11-08.11; 06.12-13.12; 

17.01-24.01.2011. 

5. Apteka „Verbena” ul. Witosa 2a 
077 

4317040 

28.12.09-04.01.2010; 

01.02-08.02; 08.03-15.03; 

12.04-19.04; 17.05-24.05; 

21.06-28.06; 26.07-02.08; 

30.08-06.09; 04.10-11.10; 

08.11-15.11; 13.12-20.12; 

24.01-31.01.2011.  

 

 

IV. OTMUCHÓW apteki w czasie dyżuru rozpoczynają pracę w piątek o godz. 8:00 rano i kończą  

w następny piątek o godz. 8:00 rano. 

 

Lp. Nazwa apteki Adres apteki Nr telefonu 
Harmonogram pracy 

dyżur od – do 

1 2 3 4 5 

1. 
Apteka  

„Krakowska” 
ul. Krakowska 14 

077 

4314695 

25.12.2009 -01.01.2010;  

22.01-29.01; 19.02-26.02;  

19.03-26.03; 16.04-23.04; 

14.05-21.05; 11.06-18.06;  

09.07-16.07; 06.08-13.08;  

03.09-10.09; 01.10-08.10;  

29.10-05.11; 26.11-03.12;  

24.12-31.12; 

2. Apteka „Nasza” ul. Nyska 7/1 
077 

4338546 

01.01-08.01.2010; 29.01-05.02; 

26.02-05.03; 26.03-02.04;  

23.04-30.04; 21.05-28.05;  

18.06-25.06; 16.07-23.07;  

13.08-20.08; 10.09-17.09;  

08.10-15.10; 05.11-12.11;  

03.12-10.12; 31.12 - 07.01.2011  

3. 
Apteka  

„Piastowska” 
Rynek 19 

077 

4315859 

08.01-15.01; 05.02-12.02;  

05.03-12.03; 02.04-09.04;  

30.04-07.05; 28.05-04.06;  

25.06-02.07; 23.07-30.07;  

20.08-27.08; 17.09-24.09;  

15.10-22.10; 12.11-19.11;  

10.12-17.12; 07.01.2011-14.01.2011 

4. 
Apteka  

„Otmuchowska” 
Rynek 39 b 

077 

4314416 

15.01-22.01; 12.02-19.02;  

12.03-19.03; 09.04-16.04;  

07.05-14.05; 04.06-11.06;  

02.07-09.07; 30.07-06.08;  

27.08-03.09; 24.09-01.10;  

22.10-29.10; 19.11- 26.11;  

17.12-24.12; 14.01.2011-21.01.2011; 

 



5. 
Apteka 

„Pod Herbem” 
Rynek 15 

077 

4315070 

Działalność apteki zawieszona  

 

 

V. KORFANTÓW apteki w czasie dyżuru rozpoczynają pracę w piątek o godz. 8:00 i kończą  

w następny piątek o godz.8:00 rano. 

 

Lp. Nazwa apteki Adres apteki Nr telefonu Harmonogram pracy dyżur od – do 

1 2 3 4 5 

1. Apteka „Aloes” 
ul. Wyzwolenia 

16 
077 4343750 

25.12.09 - 01.01.2010;  

08.01-15.01; 22.01-29.01; 

 05.02-12.02; 19.02-26.02;  

05.03-12.03; 19.03-26.03;  

02.04-09.04; 16.04-23.04;  

30.04-07.05; 14.05-21.05;  

28.05-04.06; 11.06-18.06; 

25.06-02.07; 09.07-16.07; 

23.07-30.07; 06.08-13.08;  

20.08-27.08; 03.09-10.09;  

17.09-24.09; 01.10-08.10;  

15.10-22.10; 29.10-05.11;  

12.11-19.11; 26.11-03.12;  

10.12-17.12; 24.12-31.12. 

2. 
Apteka Elżbieta 

Wilk 

ul. Wyzwolenia 

19 
077 4319048 

01.01-08.01.2010;  

15.01-22.01; 29.01-05.02; 

12.02-19.02; 26.02-05.03;  

12.03-19.03; 26.03-02.04;  

09.04-16.04; 24.04-30.04;  

07.05-14.05; 21.05-28.05;  

04.06-11.06; 18.06-25.06;  

02.07- 09.07; 16.07-23.07;  

30.07-06.08; 13.08-20.08;  

27.08-03.09; 10.09-17.09;  

24.09-01.10; 08.10-15.10;  

22.10-29.10; 05.11-12.11;  

19.11-26.11; 03.12-10.12;  

17.12-24.12; 31.12-07.01.2011. 

 

1. Apteka zobowiązana do pełnienia dyżuru zapewnia we własnym zakresie zastępstwo  

w przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie. 

2. Wszystkie apteki publikują w miejscach widocznych informacje o dyżurach aktualnie peł-

nionych przez inne apteki. 

3. Informacja o godzinach pracy apteki, aktualny harmonogram pracy aptek oraz wszelkie 

zmiany z tym związane powinny być umieszczone w miejscach widocznych w siedzibie apteki. 

4. Wprowadzenie zmian do ustalonego rozkładu godzin pracy aptek może nastąpić według 

poniższych zasad: 

1) na wniosek prowadzącego aptekę lub kierownika apteki, pod warunkiem, że wniosek zo-

stanie uzasadniony oraz złożony do Starostwa Powiatowego z co najmniej dwumiesięcznym wy-

przedzeniem – w drodze zmiany uchwały Rady Powiatu; 

2) w sytuacjach nagłych i wyjątkowych, w szczególności w przypadku likwidacji w trakcie ro-

ku apteki - bez zachowania procedury określonej w pkt 1, na podstawie wprowadzonych przez 

Starostę zmian, polegających na dostosowaniu obowiązującego rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych i w konsekwencji przesunięciu o okres 1 tygodnia terminów pełnienia dyżurów 

przez pozostałe apteki. 



 


